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Til medlemmer av Drammen kirkelige fellesråd 

 
  Drammen, 19.09.2022  
   

 

MØTEPROTOKOLL I DRAMMEN KIRKELIGE FELLESRÅD 

Tid: Mandag 19.09.2022, kl.19.00-20.45  

Sted: Kirkekontoret – Albumsgate 8 i Drammen 

Tilstede: Øystein Moursund Nedre Eiker menighet 

 Dagfinn Hodt, Konnerud menighet 

 Elly Bech Andersen Strømsgodset menighet 

 Anita Helgerud Johansen Austad Fjell menighet 

 Dag Steen Aronsen Svelvik menighet 

 Runar Løvaas Åssiden menighet 

 Elin Skorød Bragernes menighet 

 Harald Dahl Tangen og Strømsø menighet 

 Bill Roger Høiback Mjøndalen menighet 

 Erik Østbø Gunnerød Skoger menighet 

 Kari Alvim Drammen kommunes representant 

 Øystein Magelssen Prost i Drammen 

   

Fraværende: Egil Svein Fladmark,  
  

  

Øvrige møtende:   
 Svein Askekjær  Kirkeverge  

 Ina Bråthen Bjerke  Referent 

 

Vedtakssaker 

Sak 37/22 Godkjenning av innkalling og saksliste til dagens møte 
 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd godkjenner innkalling og saksliste til dagens møte. 
 
 
Sak 38/22 Godkjenning av protokoll fra møte den 13.06.22 
 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd godkjenner protokoll av 13.06.22. 
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Sak 39/22      Strøm 

Rekordhøye strømutgifter preger Norge og også for Den norske kirke i Drammen. Vi har et 

betydelig merforbruk i utgifter i 2022. Ledelsen i fellesrådet har lenge bedt ansatte om 

varsomhet og strengere kontroll med å skru strømmen ned når man ikke benytter 

rom/kontorer etc. Dette er ikke nok. Fellesrådet vil herved be kirkevergen å ta opp denne 

utfordringen med alle menighetsråd og staber for å se hvilke tiltak som må gjøres for å 

senke forbruket. 

Vedtak:  

Drammen kirkelige fellesråd ber kirkevergen om å innføre strakstiltak for å redusere 

strømforbruket sammen med hvert menighetsråd/stab i alle menighetene i Drammen 

kirkelige fellesråd i løpet av oktober måned. Kirkevergen skal gjennomgå alle muligheter 

for å minske strømforbruket – enten ved å senke temperaturen, kutte antall fellesrom som 

brukes, menigheter med arbeidskirker må ta større andel av strømforbruket osv. 

Fellesrådet ber om en oversikt over tiltakene på møte i november.  

 

Sak 40/22       Beredskapsplan 

Drammen kirkelige fellesråd (DKF) har overordnet ansvar for forsvarlig beredskapsarbeid 

og kriseledelse i egen organisasjon. Denne overordnede beredskapsplanen er felles for 

alle menigheter og enheter i Drammen. Kirkevergen har ansvaret for at fellesrådets 

beredskapsplaner blir utarbeidet, gjort kjent og fulgt opp. Menighetsrådene har samtidig et 

selvstendig ansvar for egen virksomhet. 

 

Vedtak:   

Drammen kirkelige fellesråd ber kirkevergen om å ta opp beredskapsplanen med alle 

menighetsråd i Drammen, samt å tilpasse planen til den lokale kirke / menighet. 

 

Sak 41/22          Utleie av Fjell kirke en søndag i hver måned 

Den serbisk ortodokse menigheten i Oslo har henvendt seg til soknepresten på Fjell for å 

høre om mulighet og pris for leie av Fjell kirkerom en søndag hver måned. Se vedlagt 

underlag fra soknepresten på Fjell. 

Vedtak:  

Drammen kirkelige fellesråd vedtar at den serbisk ortodokse menigheten kan leie Fjell 

kirkerom fra Drammen kirkelige fellesråd for kr 5.000,- per gang. 

 

Orienteringssaker 
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Sak 42/22     Økonomirapport for driftsregnskapet pr. 31.08.2022 

Økonomidokumentet er lagt ved. Kirkevergen informerer om den økonomiske situasjonen. 

Vedtak: 

Drammen kirkelige fellesråd tar orienteringen til etterretning. 

 

Sak 43/22       Valg til nytt menighetsråd i 2023 

Bispedømmekontoret har sendt ut foreløpige retningslinjer og datoer. Se vedlagt forslag. 

Vedtak: 

Drammen kirkelige fellesråd tar informasjonen til orientering. 

    

Sak 44/22    Vernerunder               

Vedtak: 

Drammen kirkelige fellesråd tar orienteringen til etterretning. 

 

Sak 45/22    Orienteringssaker fra DKF og BDR               

Vedtak: 

Drammen kirkelige fellesråd tar orienteringen til etterretning. 

 

Sak 46/22    Eventuelt 

Følgende punkter ble fremmet i møtet: 

• Det kom frem et ønske / forslag om å starte fellesrådsmøtene med noen innledende 

ord av prosten. 

 

• Desembermøte 12.12.22. flyttes frem til 05.12.22. 

 

 

• Prost / Kirkeverge sjekker om det er tatt høyde for livssynsnøytralt rom på det nye 

sykehuset i Drammen. 

 

 

 

Drammen kirkelige fellesråd 19.09.22 

Øystein Moursund, leder av fellesrådet (sign.)  Svein Askekjær, kirkeverge (sign.) 
 


